

CDM Holding ApS

Fredensborg Kongevej 56
2980 Kokkedal
CVR nr. 27 65 70 95

Ekstern årsrapport for 2017

(15. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

CDM Holding ApS
Fredensborg Kongevej 56
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 27657095
Hjemsted: Fredensborg
Stiftet: 15. marts 2004
Regnskabsår: 2017

Direktion

Helene Krogh

Bestyrelse

Erik Christian Rosenkrantz
Helene Krogh

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/PO
A1690617

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i datterselskaber og øvrige unoterede selskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.825.931.

Egenkapitalen udgør kr. -35.712.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets økonomiske stilling og likviditet, og selskabets ledelse har modtaget tilsagn om, at gæld til tilknyttede virksomheder ikke vil kræves afviklet i regnskabsåret 2018, og selskabets ultimative moderselskab har givet tilsagn om, at tilføre yderligere likviditet, såfremt der bliver behov for dette.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTORESULTAT		-12.500	-15.375
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	1.889.757	-1.158.746
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		27.139	-50.664
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-104.095</u>	<u>-101.809</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.800.301	-1.326.594
Skat af årets resultat	2	<u>25.630</u>	<u>25.762</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.825.931</u>	<u>-1.300.832</u>
RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		<u>1.825.931</u>	<u>-1.300.832</u>
Resultatdisponering i alt		<u>1.825.931</u>	<u>-1.300.832</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note		31/12-16
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	5.586.582	3.698.433
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	79.411	50.664
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.665.993</u>	<u>3.749.097</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>5.665.993</u>	<u>3.749.097</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>51.392</u>	<u>25.762</u>
Tilgodehavender		<u>51.392</u>	<u>25.762</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>51.392</u>	<u>25.762</u>
AKTIVER		<u><u>5.717.385</u></u>	<u><u>3.774.859</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Passiver	Note	31/12-16
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-160.712</u>	<u>-1.986.643</u>
EGENKAPITAL	3	<u>-35.712</u>	<u>-1.861.643</u>
 Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>5.717.797</u>	<u>5.601.202</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>5.717.797</u>	<u>5.601.202</u>
Anden gæld		<u>35.300</u>	<u>35.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>35.300</u>	<u>35.300</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>5.753.097</u>	<u>5.636.502</u>
 PASSIVER		<u>5.717.385</u>	<u>3.774.859</u>
 Eventualforpligtelser	4		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
CDM A/S.....	Danmark	100%	1.668.521	4.538.270
CDM MS CRM A/S.....	Danmark	100%	-1.499	-68.459
CDM Ukraine ApS.....	Danmark	51%	18.947	149.072
Ondressed.com ApS.....	Danmark	97,91%	-59.203	-294.387
CDM People ApS.....	Danmark	90%	356.709	1.476.644
Atrendia ApS	Danmark	33%	87.112	240.639
I alt			<u>2.070.587</u>	<u>6.041.779</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
CDM A/S.....	0	4.189.490	1.668.521	4.538.270
CDM MS CRM A/S.....	0	632.500	-1.499	-68.459
CDM Ukraine ApS.....	0	586.500	9.663	76.027
Ondressed.com ApS.....	0	657.680	-57.966	-288.235
CDM People ApS.....	0	801.477	321.038	1.328.979
Atrendia ApS	0	129.960	0	79.411
Charity Direct Donations ApS.....	0	50.000	-50.000	0
I alt	<u>0</u>	<u>7.047.607</u>	<u>1.889.757</u>	<u>5.665.993</u>

Nettoresultat af dattervirksomheder 1.889.757

Regnskabsmæssig værdi 5.665.993

Noter

2 Skat af årets resultat	2016	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>-25.630</u>	<u>-25.762</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-25.630</u></u>	<u><u>-25.762</u></u>

3 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	-1.986.643	-	1.825.931	-160.712
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>-1.861.643</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.825.931</u></u>	<u><u>-35.712</u></u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

Moderselskabet og koncernselskaberne har givet tilsagn om, at moderselskabet tilfører yderligere likviditet til datterselskaberne, såfremt der bliver behov for dette.